
令和２年１１月２０日
保護者 各位

糸満市立糸満小学校
校 長 屋良 朝俊

（公印省略）

学級保護者会の開催について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動に対し、協力と支援をいただき感謝申し上げます。
さて、みだしの件につきまして下記の通り学級保護者会を開催します。
保護者の皆様へ学級・学年の取組の状況や子どもたちの学校生活の様子を知らせし、
協力体制を築いていく大切な話し合いの場にしたいと考えております。
つきましては、公私ともにご多用とは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願
いいたします。

記

１ 期 日 令和２年１２月４日（金）
（児童は４校時まで授業・給食・清掃後下校）

２ 場 所 各学級

３ 児童下校時刻
１～６年生 午後１３時５０分頃

４ 日 程
① １・２年 午後２時１５分～午後２時４５分（３０分間）
② ３・４年 午後２時５５分～午後３時２５分（３０分間）
③ ５・６年 午後３時３５分～午後４時０５分（３０分間）
④ 特別支援学級 個人面談
※（時間等の詳細は担任より保護者へ連絡します）

５ その他 以下のコロナ対策にご協力をお願いします。
○マスクの着用をお願いします。
○児童玄関にて健康状態観察カードの提出をお願いします。

※忘れた場合は検温のご協力をお願いします。
○当日、発熱等の症状がある場合は参加を控えてください。
○校舎へ入る際には手指消毒をお願いします。

※駐車は運動場をご利用下さい。
（雨天時は駐車場がありませんので、徒歩または、公共交通機関をご利用ください。）
※スリッパ等のうち履きは、各自で持参ください。

切り取り線

健康状態観察カード

（ ）年（ ）組 児童名（ ）

保護者名（ ）

当日の体温 風邪症状の有無 同居される方の発熱や風邪症状の有無

℃ 有 ・ 無 有 ・ 無

※兄弟が居る場合は一番下の児童名をご記入ください。


